
Informace z ordinace praktického lékaře MUDr. Josefa Čikla 
Lázeňská 239, 788 15 Velké Losiny 

 
 

Očkování proti COVID-19 u praktického lékaře 
 

Očkování pro osoby starší 70 let. 

Kdo má zájem o očkování u MUDr. Josefa Čikla, nepřihlašuje se  přes centrální rezervační systém. 

Jakýkoliv zájemce o toto očkování se nahlásí buď telefonicky (prosíme o trpělivost, když telefon 

nezvedáme, neznamená to, že nepracujeme - buď máme hovor z jiného telefonu, nebo provádíme 

jinou činnost), nebo přes požadavek na zaslání receptu -  do políčka "Jaké léky potřebujete podepsat" 

napište: "Mám zájem o očkování proti COVID-19". 

Požadavek může napsat kdokoliv, očkování bude realizováno, jakmile bude pro danou skupinu 

uvolněno. K 1. 3. 2021 je indikováno očkování u žadatelů 70+, zdravotníků, klientů sociálních služeb 

(řešeno cestou krajského úřadu), pedagogických pracovníků se schválením svého ředitele/vedoucího, 

pacientů s chronickým onemocněním s velkým rizikem úmrtí při infekci COVID-19.  

Podle seznamu zájemců budeme požadovat po krajském koordinátorovi očkování proti COVID-19 

očkovací látky. Chtěl bych upozornit, že zájemce si nemůže vybírat očkovací látku. Vzhledem 

k nedostatku očkovacích látek není jisté, kdy nám budou dodány, předpokládáme duben/květen, 

situace se může měnit.  

V současné chvíli je zřejmě rychlejší cesta k očkování přes Centrální rezervační systém v očkovacím 

centru Nemocnice Šumperk a.s. Kdo bude mít zájem o realizaci očkování u nás, bude očkován. Jenom 

nejsme schopni garantovat termín. (crs.uzis.cz nebo na bezplatné lince 1221). 

Telefon: 583 248 331, (https://www.ordinacecikl.cz/objednavka-receptu) 

MUDr. Josef Čikl 

 

https://www.ordinacecikl.cz/objednavka-receptu

